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403 

404 

405 

Særanliggender 

Færøerne 

4030 Lagtingslove 

Færøerne 

4031 Finanslagtingsloven 

4032 Færøerne 

Landskassen 

4033 Nationalregnskabet 

Færøerne 

4034 Rigslovgivning vedr, særanlig- 

gender på Færøerne 

4035 Kommunale forhold på 

Færøerne 

4036 Internationale overenskomster 

Færøerne 

Fællesanliggender 

1 

Færøerne 

4040 Statsministeriets rigslove 

på Færøerne 

4041 Andre ministeriers rigslove 

på Færøerne 

4042 Meddelese om kundgjorte 

rigslove på Færøerne 

4044 Fællesanliggender,undergrund 

Færøerne 

Forholdet til rigets myndigheder 

Færøerne 

4050 folketinget, folketingsvalg, 

folkeafstemninger på Færøerne 

4051 Udtalelser i folketinget vedr. 

færøerne 

4052 Regeringen, forhandlinger med 

hjemmestyret på Færøerne 

4053 Statsministerens udtalelser 

vedr. færøerne 

4054 Rets-og politivæsen på 

Færøerne 

4055 Færøernes forhold til 

forsvaret 

sag. 

41 

21 

14 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



41 

406 

407 

408 

409 

4056 Officielle besøg på 

Færøerne 

4057 Officielle besøg fra 

Færøerne 

Internationalt samarbejde 

Færøerne 

4060 Færøernes deltagelse i i for- 

hnadlinger med udlandet 

4061 Færøernes deltagelse i inter- 

nationale organisationer 

4062 Færøerne og ef 

4063 Fremmede konsuler på 

Færøerne 

4064 Anløbs- og overflyvningstilladel 

ser til fremmede fartøjert 

4065 Udenlandske besøg på 

Færøerne 

4066 Andre landes territorialfarvand 

Færøerne 

Publikationer vedr. 

Færøerne 

4070 Årbog for Færøerne 

4071 Lovregister for Færøerne 

4072 Div. publikationer vedr. 

Færøerne 

Arrangementer vedr Færøerne 

4080 Arrangementer vedr. Færøerne 

Diverse 

Færøerne 

4090 Legalisering af underskrifter 

Færøerne 

4091 Oplysninger vedr. Færøerne 

( henvendelser) 

Rigsombudet og forholdet vedr. 

anåre statsinstitutioner på færø 

410 

411 

Arbejdsområdet 

Personale, sekretariatetsforret- 

ninger, budget,kasse.m.m. 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



42 

413 

415 

416 

417 

419 

4110 Rigsombudmanden på Færøerne 

4111 Kontorchefstillingen 

4112 Fuldmægtige 

4113 Betjent formand 

4114 Kontorpersonale 

4115 Lønberegning for personalet ved 

Rigsombudet 

4117 Rigsombudets regnskab 

Statens boliger på Færøerne 

M/K Thorshavn 

4140 M/K Thorshavn mandskab 

4141 Rigsombudets Tjenestebiler 

Rejser m.m. 

4150 Rigsombudsmandens 

rejsetilladelser 

Indberetninger 

Færøerne 

Generelle bestemmelser vedr. of- 

fentlige ansatte på Færøerne 

4170 Generelle bestemmelser vedr. of- 

fentlige danske ansatte 

4171 Færø-tillæg m.m. 

4172 Uddannelsestilskud 

Andre sager 

Erhvervsforhold på 

Færøerne 

420 Fiskeri på 

Færøerne 

4201 Færøernes fiskeriterritorier 

4202 Andre landes fiskeriterritorier 

4203 Internationale reguleringer 

4204 Fiskeriaftaler 

4205 Hval- og sælfangst 

sag. 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



421 

422 

423 

424 

4206 

4207 

4208 

Landbrug 

Håndværk 

4220 

4221 

4222 

4223 

4229 

Financiering af fiskerfartøjer 

Støtteforanstaltninger af fiske- 

fartøjer 

Statistik 

Håndværk,generel 

Egnsudvikling 

Produktivitetsfremmende 

foranstaltninger 

Færøernes industrifond 

Arbejdsforhold på Færøerne 

Handel,service og 

transporterhverv 

4230 

4231 

4232 

4233 

4234 

4235 

Handel, service generel 

Handel, serviceerhverv 

Beflyvning, koncession og 

flyveplads 

Besejling 

Indensøs trafik 

Statens Skibstilsyn 

Offentlig virksomhed 

4240 

4241 

4242 

4243 

4244 

4245 

4246 

Offentlig virksomhed generel 

Veje 

Færøerne 

Havne, landingspladser 

Elforsyning 

Færøerne 

Telefon, indenlandsk 

Færøerne 

Færøsk postvæsen 

Telekommunikation 

Færøerne 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



43 

425 

Økonomi 

430 

431 

432 

433 

434 

4247 Vejrtjeneste på Færøerne 

Udnyttelse af naturressourcer 

4250 

4251 

4252 

4253 

4254 

Naturressourcer, generel 

Landsoklen 

Færøerne 

Havbunden 

Færøerne 

Rock-all 

Færøerne 

Undergrunden 

Færøerne 

Økomoni,generel 

4300 Det rådgivende udvalg 

vedr. Færøerne 

Eksport - import 

Arbejdsforhold, lønninger 

og priser 

4320 

4321 

Pristal på Færøerne 

Arbejdsforhold på Færøerne 

Offentlige indtægter 

4330 Skatter og afgifter 

på Færøerne 

Penge, valuta-og kreditforhold 

Færøerne 

4340 

4341 

4342 

4343 

4344 

4345 

4346 

Landskassen, udgifter og 

garantier, Færøerne 

Statens udgifter og garantier 

på Færøerne 

Landskassens lånoptagelse 

Forholdet til Nationalbanken 

Pengesedler 

Valuta 

Færøerne 

Banker og sparekasser 

sag. 

B/K- 

kode 

2099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9093 

Dato Kode



44 

45 

46 

4347 Færøernes Realkreditinstitut 

4348 Anden Realkredit 

Færøerne 

4349 Dobbeltbeskatningsaftaler 

Socialvæsen 

Færøerne 

440 Socialvæsen,generel 

441 Love og andre bestemmelser 

442 Forvaltning 

443 Sociale institutioner 

444 Sygekasser 

Færøerne 

Sundhedsvæsen 

Færøerne 

450 Sundhedsvæsen, generel 

451 Primær sundhedstjeneste 

452 Sygehusvæsen 

Færøerne 

453 Apotekervæsen 

Færøerne 

454 Sundhedskommission 

Færøerne 

457 Miljø 

Færøerne 

Undervisningsvæsen 

Færøerne 

460 

461 

462 

463 

Undervisning;generel 

Børneskolen 

Færøerne 

4610 Folkeskolen 

Færøerne 

4611 Gymnasiet og HF 

Færøerne 

Videregående uddannelser, 

Færøernes akademi 

Erhvervsuddannelser 

Færgerne 

sag. 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

5099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

3099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



47 

50 

464 Anden uddannelse 

Færøerne 

465 Forskning på Færøerne 

Kultur 

Færøerne 

470 Kultur,generel 

Færøerne 

471 Kirken 

Færøerne 

472 Kulturelle forhold 

Færøerne 

4720 Radio-tv 

Færøerne 

4721 Museer 

Færøerne 

4722 Teater,biografer 

Færøerne 

4723 Musik,billedkunst 

Færøerne 

4724 Biblioteker, bogudgivelser 

Færøerne 

4725 Nordens hus 

Færøerne 

4726 Idræt 

Færøerne 

4727 Færøernes landsarkiv 

4729 Andet 

Regeringsarbejdet 

500 Regeringsarbejdet generelt 

501 Regeringens forhandlinger med 

partierne 

502 Ministermøder 

503 Regeringsarbejde,møder med er- 

hvervene og statusnotater 

504 Åbningsredegørelse (mundtlig) 

åbnings-og afslutningsdebat 

505 Åbingsredegørelse ( skriftlig) 

regeringsforslag m.m. 

sag. 

24 

180 

B/K- 

kode 

9099 

$099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

92099 

9099 

Dato Kode
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517 

5145 Budgetdepartementet 

Enkeltsager 

5148 Budgetdepartementet 

Andet 

5149 Henvendelser vedr. budgetdepar- 

tementet. 

5150 Personale- og adm.dep.t 

Regeringsudvalg 

5151 Personale- og adm.dep.t 

Embedsmandsudvalg 

5152 Personale- og adm.dep.t 

Ministermøder 7 

5153 Personale- og adm.dep.t 

Folketingsudvalg 

5154 Personale- og adm.dep.t 

Lovgivning 

5155 Personale- og adm.dep.t 

Enkeltsager 

5158 Personale- og adm.dep.t 

Andet 

5159 Personale- og adm.dep.t 

Enkelthenvendelser 

Fiskeriministeriet 

5170 Regeringsudvalg 

Fiskeriministeriet 

5171 Embedsmandsudvalg 

Fiskeriministeriet 

5172 Ministermøde 

Fiskeriministeriet 

5173 Folketingsudvalg 

Fiskeriministeriet 

5174 Lovgivning! 

Fiskeriministeriet 

5175 Enkeltsager 

Fiskeriministeriet 

5178 Andet 

Fiskeriministeriet 

5179 Enkelthenvendelser 

Fiskeriministeriet 

sag. 

10 

177 

13 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

93099 

9099 

9099 

9099 

3099 

9099 

90993 

9099 

9099 

Dato Kode



Forfatningsmæsige spørgsmål, 

kongehuset, lovgivningsmagten 

Love og forvaltningsforskrifter 

forvaltningsretlige sager 

Dagspressen og andre medier 

Færøerne



520 

5180 

5181 

5182 

5183 

5184 

5185 

5188 

5189 

5190 

5191 

5192 

5193 

5194 

5195 

5198 

5199 

5200 

5201 

5202 

Forsvarsministeriet 

Regeringsudvalg 

Forsvarsministeriet 

Embedsmandsudvalg 

Forsvarsministeriet 

Ministermøder 

Forsvarsministeriet 

Folketingsudvalg 

Forsvarsministeriet 

Lovgivning 

Forsvarsministeriet 

Enkeltsager 

Forsvarsministeriet 

Andet 

Forsvarsministeriet 

Enkelthenvendelser 

Indenrigsministeriet 

Regeringsudvalg 

Indenrigsministeriet 

Embedsmandsudvalg 

Indenrigsministeriet 

Ministermøde 

Indenrigsministeriet 

Folketingsudvalg 

Indenrigsministeriet 

Lovgivning 

Indenrigsministeriet 

Enkeltsager 

Indnerigsministeriet 

Andet 

Indenrigsministeriet 

Enkelthenvendelser 

Industriministeriet 

Regeringsudvalg 

Industriministeriet 

Embedsmandsudvalg 

Industriministeriet 

Ministermøder 

sag. 

47 

25 

272 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

90.99 

9099 

9099 

9099 

9099 

2099 

9099 

9099 

9099 

92099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



5203 

5204 

5205 

5208 

5209 

5210 

5211 

5212 

5213 

5214 

5215 

5218 

5219 

5220 

5221 

5222 

5223 

5224 

5225 

5228 

Industriministeriet 

Folketingsudvalg 

Industriministeriet 

Lovgivning 

Industriministeriet 

Enkeltsager 

Industriministeriet 

Andet 

Industriministeriet 

Enkelthenvendelser 

Justitsministeriet 

Regeringsudvalg 

Justitsministeriet 

Embedsmandsudvalg 

Justitsministeriet 

Ministermøde 

Justitsministeriet 

Folketingsudvalg 

Justitsministeriet 

Lovgivning 

Justitsministeriet 

Enkeltsager 

Justitsministeriet 

Andet 

Justitsministeriet 

Enkelthenvendelser 

Kirkeministeriet 

Regeringsudvalg 

Kirkeministeriet 

Embedsmandsudvalg 

Kirkeministeriet 

Ministermøde 

Kirkeministeriet 

Folketingsudvalg 

Kirkeministeriet 

Lovgivning 

Kirkeministeriet 

Enkeltsager 

Kirkeministeriet 

mdr 
Anaet 

sag. 

16 

241 

25 

829 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

8099 

9099 

9099 

Dato Kode



5229 

5230 

5231 

5232 

5233 

5234 

5235 

5238 

5239 

5240 

5241 

5242 

5243 

5244 

5245 

5248 

5249 

5260 

5261 

5262 

Kirkeministeriet 

Enkelthenvendelser 

Landbrugsministeriet 

Regeringsudvalg 

Landbrugsministeriet 

Embedsmandsudvalg 

Landbrugsministeriet 

Ministermøde 

Landbrugsministeriet 

Folketingsudvalg 

Landbrugsministeriet 

Lovgivning 

Landbrugsministeriet 

Enkeltsager 

Landbrugsministeriet 

Andet 

Landbrugsministeriet 

Enkelthenvendelser 

Miljøministeriet 

Regeringsudvalg 

Miljøministeriet 

Embedsmandsudvalg 

Miljøministeriet 

Ministermøde 

Miljøministeriet 

Folketingsudvalg 

Miljøministeriet 

Lovgivning 

Miljøministeriet 

Enkeltsager 

Miljøministeriet 

Andet 

Miljøministeriet 

Enkelthenvendelser 

Kulturministeriet 

Regeringsudvalg 

Kulturministeriet 

Embedsmandsudvalg 

Kulturministeriet 

Ministermøde 

sag. 

55 

65 

26 

386 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



5263 

5264 

5265 

5268 

5269 

5270 

5271 

5272 

5273 

5274 

5275 

5278 

5279 

5280 

5281 

5282 

5283 

5284 

5285 

5288 

Kulturministeriet 

Folketingsudvalg 

Kulturministeriet 

Lovgivning 

Kulturministeriet 

Enkeltsager 

Kulturministeriet 

Andet 

Kulturministeriet 

Enkelthenvendelser 

Trafikministeriet 

Regeringsudalg 

Trafikministeriet 

Embedsmandsudvalg 

Trafikministeriet 

Ministermøde 

Trafikministeriet 

Folketingsudvalg 

Trafikministeriet 

Lovgivning 

Trafikministeriet 

Enkeltsager 

Trafikministeriet 

Andet 

Trafikministeriet 

Enkelthenvendelser 

Skatteministeriet 

Regeringsudvalg 

Skatteministeriet 

Embedsmandsudvalg 

Skatteministeriet 

Ministermøder 

Skatteministeriet 

Folketingsudvalg 

Skatteministeriet 

Lovgivning 

Skatteministeriet 

Enkeltsager 

Skatteministeriet 

Andet 

sag. 

20 

142 

13 

302 

16 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



5289 

5290 

5291 

5292 

5293 

5294 

5295 

5298 

5299 

5300 

5301 

5302 

5303 

5304 

5305 

5308 

5309 

5310 

5311 

5312 

Ant 

sag. 

Skattemininisteriet 547 

Enkelthenvendelser 

Tolddepartementet (9 

Regeringsudvalg 

Tolddepartementet (9) 

Embedsmandsudvalg 

Tolddepartementet 9 

Ministermøder 

Tolddepartementet Q 

Folketingsudvalg 

Tolddepartementet 1 

Lovgivning 

Tolddepartementet 0 

Enkeltsager 

Tolddepartementet (9 

Andet 

Tolddepartementet 0 

Enkelthenvendelser 

Socialministeriet 1 

Regeringsudvalg 

Socialministeriet 1 

Embedsmandsudvalg 

Socialministeriet 9 

Ministermøde 

Socialministeriet 0 

Folketingsudvalg 

Socialministeriet 1 

Lovgivning 

Socialministeriet 17 

Enkeltsager 

Socialministeriet 1 

Andet 

Socialministeriet 629 

Enkelthenvendelser 

Undervisningsministeriet 2 

Regeringsudvalg 

Undervisningsministeret (9 

Embedsmandsudvalg 

Undervisningsministeriet 9 

Ministermøde 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



5313 

5314 

5315 

5318 

5319 

5320 

5321 

5322 

5323 

5324 

5325 

5328 

5329 

5330 

5331 

5332 

5333 

5334 

5335 

5338 

Undervisningsministeriet 

Folketingsudvalg 

Undervisningsministeriet 

Lovgivning 

Undervisningsministeriet 

Enkeltsager 

Undervisningsministeriet 

Andet 

Undervisningsministeriet 

Enkelthenvendelser 

Økonomiministeriet 

Regeringsudvalg 

Økonomiministeriet 

Embedsmandsudvalg 

Økonomiministeriet 

Ministermøder 

Økonomiministeriet 

Folketingsudvalg 

Økonomiministeriet 

Lovgivning 

Økonomiministeriet 

Enkeltsager 

Økonomiministeriet 

Andet 

Økonomiministeriet 

Enkelthenvendelser 

Sundhedsministeriet 

Regeringsudvalg 

Sundhedsministeriet 

Embedsmandsudvalg 

Sundhedsministeriet 

" Ministermøde 

Sundhedsministeriet 

Folketingsudvalg 

Sundhedsministeriet 

Lovgivning 

Sundhedsministeriet 

Enkeltsager 

Sundhedsministeriet 

Andet 

sag. 

10 

145 

15 

72 

14 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



5339 

5340 

5341 

5342 

5343 

5344 

5345 

5348 

5349 

5350 

5351 

5352 

5353 

5354 

5355 

5358 

5359 

sag. 

Sundhedsministeriet 275 

Enkelthenvendelser 

Kommunikationsministeriet 1 

Regeringsudvalg 

Kommunikationsministeriet 0 

Embedsmandsudvalg 

Kommunikationsministeriet 9 

Ministermøde 

Kommunikationsministeriet (9; 

Folketingsudvalg 

Kommunikationsministeriet 1 

Lovgivning 

Kommunikationsministeriet 14 

Enkeltsager 

Kommunikationsministeriet 1 

Andet 

Kommunikationsministeriet 44 

Enkelthenvendelser 

Erhvervspolitisk samordnings 0 

Ministerium 

Regeringsudvalg 

Erhvervspolitisk samordninggs 1 

Ministerium 

Embedsmandsudvalg 

Erhvervspolitisk samordnings 0 

Ministerium 

Ministermøde 

Erhvervspolitisk samordnings 0 

Ministerium 

Folketingsudvalg 

Erhvervspolitisk samordnings 1 

Ministerium 

Lovgivning 

Erhvervspolitisk samordnings 1 

Ministerium 

Enkeltsager 

Erhvervspolitisk samordnings 0 

Ministerium 

Andet 

Erhvervspolitisk samordnings 0 

Ministerium 

Enkelthenvendelser 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



Forsknings- og Teknologiminister 

iet 

5360 

5361 

5362 

5363 

5364 

5365 

5368 

5369 

5400 

5401 

5402 

5403 

5404 

5405 

5408 

5409 

Forsknings- og Teknologiminister 

iet 

Regeringsudvalg 

Forsknings- og Teknologiminister 

iet 

Embedsmandsudvalg 

Forsknings- og Teknologiminister 

iet 

Ministermøder 

Forsknings- og Teknologiminister 

iet 

Folketingsudvalg 

Forsknings- og Teknologiminister 

iet - 

Lovgivning 

Forsknings- og Teknologiminister 

iet 

Enkeltsager 

Forsknings- og Teknologiminister 

iet 

Andet 

Forsknings- og Teknologiminister 

let 

Enkelthenvendelser 

Udenrigsministeriet 

Regeringsudvalg 

Udenrigsministeriet 

Embedsmandsudvalg 

Udenrigsministeriet 

Ministermøder 

Udenrigsministeriet 

Folketingsudvalg 

Udenrigsministeriet 

Lovgivning 

Udenrigsministeriet 

Enkeltsager 

Udenrigsministeriet 

Andet 

Udenrigsministeriet 

Enkelthenvendelser 

sag. 

1340 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



543 

5410 

5411 

5412 

5420 

5421 

5422 

5423 

5424 

5425 

5426 

5429 

Enkelte lande, øer og andre 

geografiske beliggenheder. 

Statsministerens rejser til 

udlandet. 

Besøg fra udlandet. 

Dansk sikkerhedspolitik. 

Nordisk samarbejde. 

Europæisk politisk samarbejde. 

Øst/vest forholdet. 

Nedrustning. 

Europa. 

Øvrige politiske sager. 

Adm.afdelingen, Retsafdelingen 

og Danida. 

54400 

54401 

54410 

54411 

54412 

54413 

54414 

54415 

5442 

5443 

5444 

5445 

5446 

5447 

Ef generelt 

EF generelt - møder i Det euro- 

pæiske råd. 

Det europæiske Råd. 

Ef”s ministerråd. 

EF-kommissionen. 

Europa-parlamentet. 

EF-domstolen 

EF's institutionelle forhold 

andet. 

Økonomisk og monetær politik. 

EF's budget og finansiering. 

Etableringsret,konkurrenceret, 

selskabsret. 

Arbejdsmarkeds- og socialpolitik 

Energi. 

Transportpolitik. 

sag. 

144 

34 

210 

16 

36 

11 

12 

20 

22 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

92099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

69 

5448 

5449 

5450 

5451 

5452 

5453 

5454 

5455 

5456 

5457 

5458 

5459 

Videnskabs- og forskningspolitik 

uddannelsespolitik. 

Regionalpolitik i EF. 

EF's eksterne relationer. 

Told- og handelspolitik. 

Industri, herunder statsstøtte, 

regionalpolitik. 

Landbrugspolitik. 

Fiskeripolitik. 

Forholdet til Grønland og 

Færøerne. 

Inåre marked. 

Miljøspørgsmål m.v. 

Handelsafdelingen. 

OECD. 

Ligestilling generelt. 

Ligestillingsrådet, medlemmer, 

sekretariatsleder og andet. 

International arbejde for lige- 

stilling. 

Arbejde for ligestilling under 

forskellige ministerier, 

Ligestillingsrådets publikatio- 

ner. 

Nordisk ligestillingsarbejde. 

Støtte til kvindeorganisationer 

LAndet. 

700 Organisation m.v. 

700% 

7010 

7011 

7012 

7013 

Finanslove generelt 

Budgetteringsrammer 

Forslag til Finanslov 

Ændringsforslag til finanslov 

Ant. 

sag. 

10 

11 

16 

12 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

3099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



00 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

Statsministeriets organisation 

Finanslov, regnskab 

Personaleforhold 

Enkelte medarbejdere 

Lokaler, inventar,telefoner og 

automobiler 

Udvalg,generelt 

Rang,dekoreringer 

Legater og fonde 

EDB i Statsministeriet 

Forskelligt 

Forfatningsmæsige spørgsmål, 

kongehuset, lovgivningsmagten 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Forfatningen, det politiske 

system 

Dronningen, kongehuset 

Regeringen, ministrene 

Statsråd 

Folketinget 

Politiske partier, herunder 

støtte til partierne 

Love og forvaltningsforskrifter 

forvaltningsretlige sager 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Lovgivning, generel 

Udstedelse af generelle forvalt- 

ningsforskrifter 

Andre ministeriers love 

og forvaltningsforskrifter 

Forvaltningsretlige sager 

Statens virksomhedsformer 

Retningslinier for lovgivning 

og administrative forskrifter 

Andre ministeriers struktur m.m.



7014 Forslag til tillægsbevillingslov 

7015 Regnskabsmæssige redegørelser, 

generelt 

7016 Regnskab og revision 

7017 Kasse og underskriftsforhold 

7018 Rigsrevisionen 

702 Personale 

7020 Personaleoversigter 

7021 Tjenestemandslovgivning;løn; 

klassificering 

7022 Overenskomster m.v. 

7023 Opslag af stillinger,ansøgninger 

7024 Tjenestetidsregler, ferier m.v. 

7025 Godtgørelser 

7026 Efteruddannelse 

7027 Afskedigelser, pension, under- 

støttelse 

7028 Tjenesterejser m.v. 

703 Personalesager, opdelt på 

enkeltpersoner 

7040 Lokaler m.v. 

7041 Statens indkøbsaftaler. 

7042 Vedligeholdelse af inventar m.v. 

7043 Abonnementer 

7044 Kantiner m.v. 

7045 Telefoner m.v. 

7046 Post m.v. 

705 Udvalg, kommissioner m.v. 

71 Sekretariatssager 

710 Diverse sekretariatssager 

7100 Grønlandsfly A/S 

sag. 

38 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

"9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



711 

712 

714 

715 

716 

7101 Nuna Oil A/S 

7102 Fællesrådet for mineralske 

råstoffer 

Taler og artikler 

7110 Annulleret 

7111 Taler og artikler, minister 

7112 Taler og artikler, andre 

7113 Annulleret 

Rejser, besøg og frirejser 

7120 Rejser;Generel 

7120-1 Rejser - Generel 

7121 Fremmede besøg 

7122 Rejser; iøvrigt 

7123 Prirejser 

Ordensdekorationer, hædersgaver 

og understøttelse 

7130 Ordensdekorationer 

7131 Understøttelse- det faste beløb 

7132 Hædersgaver - Hans Egedes forlis 

Legater og fonde 

7140 Generel 

7141 Den kongelige Grønlandsfond 

7142 Folketingets Grønlandsfond 

7143 Grønlandsfonden af 1959 

7144 " Rank Xerox Grønlandsfond 

7145 Tolto's legat 

7146 Andre Fonde 

Nalunaerutit - Grønlandsk lov- 

samling 

Håndbøger, tidsskrifter m.v. 

redigering 

sag. 

14 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

"9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



72 

717 Deltagelse i fremmede 

kommissioner og udvalg 

Rigsmyndighederne 

720 Ressortspørgsmål, generel 

721 Ministerier 

72100 Statsministeriet 

72110 Landbrugsministeriet 

72111 Justitsministeriet 

72112 Udenrigsministeriet 

72113 Finansministeriet 

72114 Trafik- og Kommunikations- 

ministeriet 

72115 Sundhedsministeriet 

72116 Industriministeriet 

72117 Indenrigsministeriet 

72118 Forsvarsministeriet 

72119 Kirkeministeriet 

72120 Undervisnings- og 

Forskningsministeriet 

72121 Socialministeriet 

72122 Energiministeriet 

72123 Boligministeriet 

72124 Miljøministeriet 

72125 Skatteministeriet 

72126 Arbejdsministeriet 

72127 Økonomiministeriet 

7213 

7214 

7215 

lov- 

Statstidende 

722 Folketing 

sag. 

10 

10 

13 

12 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9093 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



723 

724 

725 

730 

731 

732 

733 

734 

735 

737 

738 

740 

741 

742 

743 

744 

7220 

7221 Udvalgsspørgsmål 

7222 Medlemsspørgsmål 

Folketingsvalg og folkeafstem- 

ninger i Grønland 

Forhandlinger med Hjemmestyret 

Hjemmestyreordning 

Landsting- og kommunalvalg 

i Grønland 

7310 Landstingsvalg (årsopdelt) 

7311 Kommunalvalg og bygderådsvalg 

(årsopdelt) 

Landstingssamlinger 

Landstingslove og forordninger 

Hjemmestyret 

De grønlandske kommuners lands- 

forening 

Kommunalbestyrelse 

7360 kommunalbestyrelse,diverse 

Kommunale vedtægter 

Diverse organisationer m.v. 

Diverse, organisationer og konve 

Internationale org. og konventio 

EF 

Nordisk Råd 

FN 

Icc 

Den europæiske menneskerettig- 

hedskommission 

ILO 

International konvention om 

regulering af hvalfangst, IWC. 

sag. 

10 

114 

19 

10 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

92099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

90.99 

9099 

Dato Kode



77 

751 

752 

753 

754 

755 

756 

757 

758 

759 

760 

762 

763 

764 

765 

Økonomi, generel 

Økonomi 

Statens udgifter til Grønland 

Tilskud til hjemmestyre og 

kommuner 

7520 Bloktilskud 

7521 Grønlands andel i National- 

bankens overskud 

Hjemmestyrets finanslov, regn- 

skab m.v. 

Skatter og afgifter 

Hjemmestyret lånoptagelse 

Anlægsvirksomheden i Grønland, 

landsplanlægning 

Hjemmestyrets virksomheder 

7570 PROEKS 

7571 KNI 

7572 NUNA-TEK - 

Kommunernes budgetter og 

regnskaber 

Rådgivende udvalg vedr. 

Grønlands økonomi 

7590 Det rådgivende udvalg 

7591 Rådgivende udvalg 

Årsberetning 

Generel 

Årbog 

Årbøger (årstal) 

Udarbejdelse af statistik 

Statistiske oplysninger til 

årbøger og lign. 

Statistiske Meddelelser 

Pristal 

Rigsombudet 

sag. 

25 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

90939 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



772 

773 

774 

775 

776 

7277 

80— 

805 

810 

811 

812 

Generel 

7710 Finanslove generelt 

7711 forslag til finanslove 

7712 Ændringsforslag til finanslov 

7713 forslag til tillægsbevillingslov 

7714 Regnskab og revision 

7715 Kasse og underskriftsforhold 

Personale 

7720 Personalesager, opdelt 

Personalesager - opdelt 

Biler og rejsebåd 

7740 Biler 

7741 Rejsebåd 

Indberetninger 

Personaleboliger 

Bygninger 

Statsministerens møder,taler 

indenfor partiet 

Statsministerens møder,taler 

uden for partiet 

Statsministeren 

Virksomhedsbesøg 

Kontaktmøder med LO 

Statsmininisterens rejser til 

udlandet for partiet 

Møder med fagbevægelsen 

Interviews, artikler 

Aviser, dagblade,tidskrifter 

Interviews 

Radio,tv og film 

Interviews,artikler 

Partiblade 

sag. 

17 

265 

1074 

18 

48 

503 

54 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



814 

819 

820 

821 

822 

823 

824 

825 

826 

831 

832 

833 

835 

836 

838 

840 

841 

842 

843 

interviews,udtalelser til skoler 

skoleelever og skoleblade. 

Forord, artikler m.v. 

til bøger. 

Interview;artikler m.v. 

Andet 

Invitationer til statsministeren 

Receptioner 

Invitationer til statsministeren 

Kulturelle arrangementer 

Invitationer til statsministeren 

Sportsarrangementer 

Invitationer til statsministeren 

Andet 

Invitationer 

fra Statsministeren 

Folket ingsgruppen 

Udvalg under partiet 

Kongresser, årsmøder, landsmøder 

Folketingskredsen 

Udenlandske organisationer 

Ungdomsafdelinger 

Partiforeninger 

Partimateriale i forbindelse med 

valg og folkeafstemninger. 

Henvendelser vedr.partiet 

Forholdet til partiet 

Andet 

Jule-, nytårs- og fødselsdags- 

hilsener 

Statsministerens familie 

Statsministerens dekorationer 

Statsministerfruens 

sag. 

58 

76 

88 

406 

385 

144 

322 

20 

21 

33 

13 

14 

90 

17 

97 

11 

88 

115 

286 

10 

24 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

3099 

3099 

Dato Kode



96 

97 

98 

99 

844 

845 

849 

891 

899 

Statsministerfruen 

Interview,artikler m.m. 

Stasministerfruen 

Enkelthenvendelser 

Statsministeren privat 

Andet 

Statsministeren 

Autografer,billeder 

Stasministeren 

Protektor m.v., anbefaling 

Statsministeren 

Gaver m.m. 

Henvendelser om samtale med 

statsministeren 

Henvendelser om flere emner. 

Henvendelser om forskellige 

emner. 

980 test 

Uklare henvendelser 

sag. 

107 

85 

40 

564 

1110 

341 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

2099 

90993 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



z STATSMINISTERIET Den 12. december 1988 

BEES SE NE ENE DEDE MT/LS 

Journalplan for Statsministeriet 
  

gældende fra 1. januar 1989. 

O INTERN ADMINISTRATION 
  

00  statsministeriets organisation 

01 Finanslov, regnskaber 

010 Retningslinier for udarbejdelse af aktstykker m.v. 

Ql11 Forslag til finanslov 

012 Forslag til tillægsbevilling 

013 &Kasse- og underskriftsforhold 

014 Regnskab, revision 

02 Personaleforhold 

020 Personaleoversigt 

021 Ansættelse, afskedigelse, ledig arbejdskraft 

022 Oprykning og forflyttelse 

023 Løn, honorar, vederlag, time- og dagpenge 

024 Efteruddannelse 

025 Tjenesterejser, orlov, ferie, sygdom 

026 Arbejdstidsregler, arbejdsmiljø, 

sikkerhed på arbejdspladsen. 

027 Grønlandskontoret 

028 Legitimation, parkeringstilladelse, tjeneste- 

telefon, uniform 

029 Forskelligt, herunder arbejdspladsstatistik og 

jubilæumslister 

03 Enkelte medarbejdere 

me SR ED DRRETTTTTSE TTT TTTTT



05 Udvalg, generelt 

050 Statsministeriets permanente udvalg 

051 Ikke-permanente udvalg under Statsministeriet 

052 Deltagelse i udvalg uden for Statsministeriet 

06 Rang, dekorationer 

060 Rang, generel 

061 Ordensvæsen 

062 Tildeling af ordner 

063 Udenlandske dekoreringer til danske borgere 

064 Dekorering af regeringens medlemmer 

065 Dekoreringer i centraladministrationen 

066 Dekoreringer på Færøerne i forb.m. Dronningens besøg 

067 Danske dekoreringer til udenlandske borgere 

068  Årsopgørelser over indstillinger 

07 Legater og fonde 

nm mn eee 

kkkkkkkk 

1 FORFATNINGSMÆSSIGE SPØRGSMÅL. KONGEHUSET, LOVGIVNINGSMAGTEN. 
  

10. Forfatningen, det politiske system 

100  Forfatningslove (grundlov, tronfølgerlov m.v.) 

ll Dronningen, kongehuset 

110 Dronningen 

ll1l1 Tronfølge, rigsforstanderskab 

112 Kongehusets enkelte medlemmer 

113 Fødsler og dødsfald inden for kongehuset 

118 Statsbesøg i Danmark 

119 Andet, løbere og lakajer



29 Forvaltningsretlige sager divers 

Dagspressen og andre medier 

30 

31 

32 

33 

35 

38 

Færøerne 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

50 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

Dagspressen generelle emner 

Andre medier 

Støtte til pressen og andre 

medier 

Statsministeren og medieforhold 

Kabel- og bredbåndsproblematik 

Statsministeriets publikationer 

Statsretlige forhold 

Rigsombudet og forholdet vedr. 

andre statsinstitutioner på færø 

Erhvervsforhold på 

Færøerne 

Økonomi 

Socialvæsen 

Færøerne 

Sundhedsvæsen 

Færøerne 

Undervisningsvæsen 

Færøerne 

Kultur 

Færøerne 

Regeringsarbejdet 

Ligestilling generelt. 

Ligestillingsrådet, medlemmer, 

sekretariatsleder og andet. 

International arbejde for lige- 

stilling. 

Arbejde for ligestilling under 

forskellige ministerier. 

Ligestillingsrådets publikatio- 

ner. 

Nordisk ligestillingsarbejde. 

Støtte til kvindeorganisationer



12 Regeringen, ministrene 

120 Regeringen generelt 

121 QRegeringsdannelse 

122 Ministerlønningsloven 

123. Forretningernes fordeling 

124 Ministrenes forfatningsretlige stilling 

125 Ministres forfald, konstitution 

126 Ministres rejser 

127 Oprettelse og nedlæggelse af ministerier 

129 Diverse vedrørende ministre 

13 Statsrådet 

140. Folketinget, generel 

141 Folketingsvalg 

142. Folkeafstemninger 

143  Folketingsmedlemmers hverv 

144 Folketingets udvalg 

145 Folketingets forretningsorden, præsidiet 

146 Statsrevisorer 

149 Forskelligt 

15 Politiske partier, herunder støtte til partierne 
en en mr en 0 0 0 RD 0 0 0 0 0 GR 0 0 

kkkkkkkek 

2. LOVE OG FORVALTNINGSFORSKRIFTER, FORVALTNINGSRETLIGE SAGER OG 

MINISTERIETS STRUKTUR 

  

  

20 Lovgivning, generel 

210 m/k-fordelingen 

211 Udstedelse af forvaltningsforskrifter



22 Andre ministeriers love og forvaltningsforskrifter 

23. Forvaltningsretlige sager 

24  Reserveret 

25. Retningslinier for lovgivning og administrative forskrifter 

26 Andre ministeriers struktur m.m. 

kkkkkkkk 

3) DAGSPRESSEN OG ANDRE MEDIER 
  

30. Dagspressen, generelle emner 

31 Andre medier 

32 Støtte til pressen og andre medier 

33 statsministeren og medieforhold 

35. Kabel- og bredbåndsproblematik 

38 Statsministeriets publikationer 

kk kkkkkk 

4 FÆRØERNE 
  

40 Statsretslige forhold 

400 Generel 

401 Hjemmestyreloven 

4010  Fortolkningsspørgsmål bl.a. særanliggender 

fællesanliggender 

4011. Kundgørelse af love (1896-loven) 

4012 Traktatindgåelse 

4013 Vejledning i behandling af sager vedr. Færøerne 

402  Hjemmestyremyndighederne 

4020 Lagtinget 

4021 Landsstyret



403 

404 

405 

406 

407 

Særanliggender 

4030 Lagtingslove 

4031 Finanslagtings loven 

4032 0Landskassen 

4033 Nationalregnskabet 

4034  Rigslovgivning vedr. særanliggender 

4035 Kommunale forhold 

4036 Internationale overenskomster 

Fællesanliggender 

4040 

4041 

4042 

4044 

4050 

4051 

4052 

4053 

4054 

4055 

4056 

4057 

Statsministeriets rigslove 

Andre ministeriers rigslove 

Meddelelser om kundgjorte rigslove 

Fællesanliggender undergrund 

Folketinget, folketingsudvalg på Færøerne 

folkeafstemninger 

Udtalelser og spørgsmål i Folketinget vedr. 

Færøerne 

Regeringen, forhanålinger med hjemmestyret 

Statsministerens udtalelser vedr. Færøerne 

Rets- og politivæsen på Færøerne 

Færøernes forhold til forsvaret 

Officielle besøg på Færøerne 

Officielle besøg fra Færøerne 

Internationalt samarbejde 

4060 

4061 

4062 

4063 

4064" 

4065 

4066 

Færøernes deltagelse i forhandlinger med ud- 

landet (generel) 

Færøernes deltagelse i internationale orga- 

nisationer (generel) 

Færøerne og EF 

Fremmede konsuler på Færøerne 

Anløbs- og overflyvningstilladelser til frem- 

mede fartøjer 

Udenlandske besøg på Færøerne 

Andre landes territorialfarvand 

Publikationer vedr. Færøerne 

4070 Årbog



408 

409 

4071 Lovregister 

4072 Div. publikationer 

Arrangementer vedr. Færøerne 

4080 Arrangementer vedr. Færøerne (Færø-uge) 

Diverse 

4090  Legalisering af underskrifter 

4091 Oplysninger om Færøerne (henvendelser) 

ål  Rigsombudet og forholdet vedr. andre statsinstitutioner 
på Færøerne 

413 

414 

415 

416 

417 

419 

Arbejdsområdet 

Personale, sekretariatsforretninger, budget, kasse, 

kontor m.m. 

4110 Rigsombudsmanden 

4111  Kontorchefen 

4112  Fuldmægtige 

4113 Betjentformand 

4114 Kontorpersonale 

4115 Lønberegning for personale ved rigsombudet 

4117 QRigsombudets regnskab 

Statens boliger 

m/k Thorshavn 

4140 m/k Thorshavn mandskab 

Rejser etc. 

4150  Rigsombudsmandens rejsetilladelser 

Indberetninger 

Generelle bestemmelser vedr. offentlige ansatte på 

Færøerne 

4170 - Generelle bestemmelser vedr. offentlige dan- 

ske ansatte på Færøerne 

4171 Færø-tillæg etc. 

4172 Uddannelsestilskud 

Andre sager



42. Erhvervsforhold 

423 

424 

425 

Fiskeri 

4201 

4202 

4203 

4204 

4205 

4206 

4207 

4208 

Landbr 

Håndvæ 

4220 

4221 

4222 

4223 

4229 

Handel 

4230 

4231 

4232 

4233 

4234 

4235 

Færøernes fiskeriterritorier 

Anåre landes fiskeriterritorier 

Internationale reguleringer 

Fiskeriaftaler 

Hval- og sælfangst 

Financiering af fiskerfartøjer 

Støtteforanstaltninger for fiskeriet 

Statistik 

ug 

rk, industri, bygge- og anlægsvirksomhed 

Generel 

Egnsudvikling 

Produktivitetsiremmende foranstaltninger 

Færøernes industri fond 

Arbejdsforhold på Færøerne 

, Service og transporterhverv 

Generel i 

Handel, serviceerhverv 

Beflyvning, koncession og flyveplads 

Besejling 

Indensøs trafik 

Statens skibstilsyn 

Offentlig virksomhed 

4240 
4241 
4242 
4243 
4244 
4245 
4246 

Udnytt 

4250 

4251 

4252 

4253 

4254 

Generel 

Veje 

Havne, landingspladser 

Elforsyning 

Telefon, indenlandsk 

Færøsk postvæsen 

Telekommunikation 

else af naturressourcer 

Generel 

Landsoklen 

Havbunden 

Rock-all 

Undergrunden



43. økonomi 

432 

433 

434 

Generel 

4300 Rådgivende udvalg 

Eksport - import 

Arbejdsforhoild, lønninger og priser 

4320  Pristal 

4321 Arbejdsforhold 

Offentlige indtægter 

4330 Skatter og afgifter 

Penge, valuta- og kreditforhold 

4340 Landskassen, udgifter og garantier 

4341 Statens udgifter og garantier på Færøerne 

4342 Landskassens lånoptagelse 

4343. Forholdet til Nationalbanken 

4344 Pengesedler 

4345 Valuta 

4346 Banker og sparekasser 

4347 Færøernes realkreditinstitut 

4348 Anden realkredit 

4349 Dobbeltbeskatningsaftaler 

44 Socialvæsen 

440 

441 

442 

443 

444 

Generel 

Love og andre bestemmelser 

Forvaltning 

Sociale institutioner 

Sygekasser 

45 Sundhedsvæsen 

450 

451 

452 

453 

454 

457 

Generel 

Primær sundhedstjeneste 

Sygehusvæsen 

Apoteksvæsen 

Sundhedskommission 

Miljø



46  Undervisningsvæsen 

462 

463 

464 

Generel 

Børneskolen 

4610. Folkeskolen 

4611 Gymnasiet og HF 

Videregående uddannelser, Færøernes akademi 

Erhvervsuddannelser 

Anden undervisning 

47. Kulturelle forhold, kirken 

470 

471 

472 

Generel 

Kirken 

Kulturelle forhold 

4720. Radio-TV 

4721 Museer 

4722 Teater, biografer 

4723 Musik, billedkunst 

4724 Biblioteker, bogudgivelser 

4725. Nordens Hus 

4726 Idræt 

4727 Færøernes landsarkiv 

4729 Andet 

kkkkkkkkk 

5. REGERINGSARBEJDET 
  

50 Regeringsarbejdet 

500 

501 

502 

503 

504 

505 

Regeringsarbejdet generelt 

Regeringens forhandlinger med partierne 

Indkaldelse til ministermøde 

Regeringsarbejde, møder med erhvervene og status 

notater 

Abningsredegørelse, åbnings- og afslutningsdebat 

Oversigter over regeringsforslag og ministerrede- 

gørelser



51 Departementer 

511 

512 

513 

Statsministeriet 

5100 

5101 

5102 

5103 

5104 

5105 

5106 

5107 

5108 

5109 

Regeringsudvalg 

Embedsmandsudvalg 

Ministermøde 

Folketingsudvalg 

Lovgivning 

Enkeltsager 

Forholdet til medierne 

Forskrifter vedr. regeringsarbejdet 

Andet i 

Enkelthenvendelser 

Arbejdsministeriet 

5110  Regeringsudvalg 

5111 Embedsmandsudvalg 

5112 Ministermøde i 

5113  Folketingsudvalg 

5114 . Lovgivning 

5115 Enkeltsager 

5118 Andet 

5119 Enkelthenvendelser 

Boligministeriet 

5120  Regeringsudvalg 

5121 Embedsmandsudvalg 

5122 Ministermøde 

5123  Folketingsudvalg 

5124 Lovgivning 

5125 Enkeltsager 

5128 Andet 

5129 Enkelthenvendelser 

Energiministeriet 

5130 

5131 

5132 

5133 

5134 

5135 

Regeringsudvalg 

Embedsmandsudvalg 

Ministermøde 

Folketingsudvalg 

Lovgivning 

Enkeltsager 

10.



515 

516 

517 

5138 Andet 

5139  Enkelthenvendelser 

Budgetdepartementet 

5140 Regeringsudvalg 

5141 Embedsmandsudvalg 

5142 Ministermøde 

5143. Folketingsudvalg 

5144 Lovgivning 

5145  Enkeltsager 

5148 Andet 

5149 Enkelthenvendelser 

Personale- og administrationsdepartementet 

5150 Regeringsudvalg 

5151 Embedsmandsudvalg 

5152 . Ministermøde 

5153 Folketingsudvalg 

5154 Lovgivning 

5155  Enkeltsager 

5158 Andet 

5119 Enkelthenvendelser 

Reserveret 

5160  Regeringsudvalg 

5161 Embedsmandsudvalg 

5162 Ministermøde 

5163  Folketingsudvalg 

5164 Lovgivning 

5165  Enkeltsager 

5168 Andet 

5169 Enkelthenvendelser 

Fiskeriministeriet 

5170  Regeringsudvalg 

5171 Embedsmandsudvalg 

5172 Ministermøde 

5173. Folketingsudvalg 

5174 Lovgivning 

5175  Enkeltsager 

5178 Andet 

5179 Enkelthenvendelser 

ll.



52 

518 

519 

520 

521 

Forsvarsministeriet 

5180  Regeringsudvalg 

5181 Embedsmandsudvalg 

5182 Ministermøde 

5183  Folketingsudvalg 

5184 Lovgivning 

5185  Enkeltsager 

5188 Andet 

5189 Enkelthenvendelser 

Indenrigsministeriet 

5190  Regeringsudvalg 

5191 Embedsmandsuåvalg 

5192 Ministermøde 

5193  Folketingsudvalg 

5194 Lovgivning 

. 5195  Enkeltsager 

5198 Andet 

5199  Enkelthenvendelser 

Industriministeriet 

5200  Regeringsudvalg 

5201 Embedsmandsudvalg 

5202 Ministermøde 

5203  Folketingsudvalg 

5204 Lovgivning 

5205 Enkeltsager 

5208 Andet 

5209 Enkelthenvendelser 

Justitsministeriet 

5210  Regeringsudvalg 

5211 Embedsmandsudvalg 

5212 Ministermøde 

5213 Folketingsudvalg 

5214 Lovgivning 

5215 Enkeltsager 

5218 Andet 

5219 Enkelthenvendelser 

12.



69 

71 

72 

77 

96 

97 

98 

99 

LAndet. 

Sekretariatssager 

Rigsmyndighederne 

Rigsombudet 

Henvendelser om samtale med 

statsministeren 

Henvendelser om flere emner. 

Henvendelser om forskellige 

emner. 

Uklare henvendelser



522 

523 

524 

Kirkeministeriet 

5220  Regeringsudvalg 

5221 Embedsmandsudvalg 

5222 Ministermøde 

5223 Folketingsudvalg 

5224 Lovgivning 

5225  Enkeltsager 

5228 Andet 

5229 Enkelthenvendelser 

Landbrugsministeriet 

5230  Regeringsudvalg 

5231 Embedsmandsudvalg 

5232 Ministermøde 

5233. Folketingsudvalg 

5234 Lovgivning 

5235  Enkeltsager 

5238 Andet 

5239 Enkelthenvendelser 

Miljøministeriet 

5240  Regeringsudvalg 

5241 Embedsmandsudvalg 

5242 Ministermøde 

5243. Folketingsudvalg 

5244 Lovgivning 

5245  Enkeltsager 

5248 Andet 

5249 Enkelthenvendelser 

Kulturministeriet 

5260  Regeringsudvalg 

5261 Embedsmandsudvalg 

5262 Ministermøde 

5263 Folketingsudvalg 

5264 Lovgivning 

5265  Enkeltsager 

5268 Andet 

5269 Enkelthenvendelser 

13.



53 

527 

528 

529 

530 

14. 

Trafik- og kommunikationsministeriet 

5270 Regeringsudvalg 

5271 Embedsmandsudvalg 

5272 Ministermøde 

5273. Folketingsudvalg 

5274 Lovgivning 

5275  Enkeltsager 

5238 Andet 

5239 Enkelthenvendelser 

Skatteministeriet 

5280  Regeringsudvalg 

5281 Embedsmandsudvalg 

5282 Ministermøde 

5283  Folketingsudvalg 

5284 Lovgivning 

5285 Enkeltsager 

5288 Andet 

5289 Enkelthenvendelser 

Tolddepartementetentet 

5290 Regeringsudvalg 

5291 Embedsmandsudvalg 

5292 Ministermøde 

5293. Folketingsudvalg 

5294 Lovgivning 

5295 Enkeltsager 

5298 Andet 

5299 Enkelthenvendelser 

Socialministeriet 

5300  Regeringsudvalg 

5301  Embedsmandsudvalg 

5302 Ministermøde 

5303 Folketingsudvalg 

5304 Lovgivning 

5305  Enkeltsager 

5308 Andet — 

5309  Enkelthenvendelser



54 

531 

532 

533 

540 

Undervisningsministeriet 

5310  Regeringsudvalg 

5311 Embedsmandsudvalg 

5312 Ministermøde 

5313. Folketingsudvalg 

5314 Lovgivning 

5315  Enkeltsager 

5318 Andet 

5319  Enkelthenvendelser 

Økonomiministeriet 

5320  Regeringsudvalg 

5321 Embedsmandsuåvalg 

5322 Ministermøde 

5323 Folketingsudvalg 

5324 Lovgivning 

5325  Enkeltsager 

5328 Andet 

5329 Enkelthenvendelser 

Sundhedsministeriet 

5330 Regeringsudvalg 

5331 Embedsmandsudvalg 

5332 Ministermøde 

5333  Folketingsudvalg 

5334 Lovgivning 

5335  Enkeltsager 

5338 Andet 

5339 Enkelthenvendelser 

Udenrigsministeriet 

5400  Regeringsudvalg 

5401  Embedsmandsudvalg 

5402 Ministermøde 

5403  Folketingsudvalg 

5404 Lovgivning 

5405  Enkeltsager 

5408 Andet 

5409  Enkelthenvendelser 

15.



541 

542 

543 

544 

Enkelte lande, landegrupper 

5410 

5411 

5412 

Lande og øgrupper m.v. 

Statsministerens rejser til 

Besøg fra udlandet 

Udenrigsministeriet, politisk afd. 

5420 

5421 

5422 

5423 

5424 

5425 

5426 

5429 

Dansk sikkerhedspolitik 

Nordisk samarbejde 

Europæisk politisk samarbejde 

FN 

Øst/Vest 

Nedrustning 

Europarådet 

Øvrige politiske sager 

16. 

Udenrigsministeriet, adm.afdelingen, retsafdelingen 
og Danida 

Udenrigsministeriet, markedsafdelingen 

5440 

5441 

5442 

5443 

5444 

5445 

5446 

5447 

5448 

5449 

EF generelt 

54400 EF generelt 

54401 Møder i Det europæiske Råd 

EF's institutionelle forhold 

54410 Det europæiske Råd 

54411 EF's ministerråd 

54412 EF-kommissionen 

54413 Europa-parlamentet 

54414 EF-domstolen 

54415 EF's institutionelle forhold - andet 

Økonomisk og monetær politik 

EF's budget og finansiering 

Etableringsret, konkurrenceret, selskabsret 

Arbejdsmarkeds og socialpolitik 

Energi 

Transportpolitik 

Videnskabs- og forskningspolitik, uddannel- 

sespolitik 

Regionalpolitik i EF



17. 

545 Udenrigsministeriet, økonomisk/politisk afdeling 
og handelsafdelingen 

5450  EF's eksterne relationer 

5451 Told og handelspolitik 

5452. Industri herunder statsstøtte, reional politik 

5453 Landbrug 

5454. Fiskeri 

5455. Forholdet til Grønland og Færøerne 

5456 Indre marked 

5457 Miljøspørgsmål m.v. 

5458 Handelsafdelingen 

5459 OECD 

kk kikkkkk 

6 LIGESTILLING 
  

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

69 

Ligestilling generelt 

Ligestillingsrådet, medlemmer, sekretariatsleder og andet 

Internationalt arbejde for ligestilling 

Arbejde for ligestilling under forskellige ministerier 

Ligestillingsrådets publikationer 

Nordisk ligestillingsarbejde 

Støtte til kvindeorganisationer 

Andet 

kkkkkkkk 

8 STATSMINISTEREN 
  

Statsministerens taler samt aftaler om møder/taler 

800 Inden for partiet 

801 Uden for partier 

802 Virksomhedsbesøg



81 Interviews, 

18. 

artikler og udtalelser, samt anmodninger herom 
es mn mm sn 0 0 0 SR 0 SR RD 0 0 0 0 0 0 RD 0 0 8 SR 0 RD 0 RR — 

810 

811 

812 

813 

814 

819 

Aviser, dagblade, 

Radio, TV og film 

Partiblade 

tidsskrifter 

Statsministerens interviews og udtalelser til skoler, 

skoleelever og skoleblade 

Forord, artikler m.v. til bøger 

Andet 

82 Invitationer 

820 Invitationer til receptioner 

821 Invitationer til kulturarrangementer 

822 Invitationer til sportsarrangementer 

823 Invitationer til andet 

826. Invitationer fra statsministeren 

83 Forholdet til partiet 

830. Folketingsgruppen 

831 Udvalg under partiet 

832 Kongresser, årsmøder og landsmøder 

833 Folketingskredsen 

834 Udenlandske organisationer 

835. Ungdomsafdelinger 

836 Partiforeninger 

837 Partimateriale i forbindelse med valg og folkeafstem- 

ninger 

838 Henvendelser vedr. partiet (partistøtte, udmeldelse m.v.) 

839 Andet 

84 Statsministeren privat 
mn en mn ke me 0 0 0 Se 0 0 0 me 

840 

841 

842 

843 

844 

845 

849 

Jule-, nytårs- og fødselsdagshilsener 

Statsministerens familie 

Statsministerens dekoreringer 

Statsministerfruens arrangementer m.v. 

Statsministerfruens interviews, artikler m.m. 

Henvendelser til statsministerfruen 

Andet



19. 

89 Diverse 

890. Anmodninger om autografer og billeder 

891 Opfordringer til at være protektor m.v., ønske om an- 

befalinger m.v. 

899 Andet, f.eks. gaver til statsministeren 

kk kkkk ke 

9) ANDRE SAGER 

96 Henvendelse om samtale med statsministeren 

  

97 Henvendelse om flere emner 

98 Henvendelse om forskellige emner 

99 Uklare henvendelser 

kkkkkkkk



00 

01 

02 

03 

04 

05 

Statsministeriets organisation 

Finanslov, regnskab 

010 Retningslinier for udarbejdelse 

af aktstykker m.v. 

011 Forslag til Finanslov 

012 Forslag til tillægsbevilling 

013 Kasse- og underskriftsforhold 

014 Regnskab, kasse 

Personaleforhold 

020 Personaleoversigt 

021 Ansættelse,afskedigelse, ledig 

arbejdskraft 

022 Oprykning og forflyttelse 

023 i Løn,honorar,vederlag,time-og 

dagpenge 

024 Efteruddannelse 

025 Tjenesterejser,orlov,ferie og 

sygdom 

026 Arbejdsregler,arbejdsmiljø og 

sikkerhed på arbejdspladsen 

027 Grønlandsafdelingen 

028 Legimitation,parkerings- 

tilladelse,telefon og uniformer 

029 Forskelligt herunder arbejds- 

pladsstatistik og jubilæumsliste 

Enkelte medarbejdere 

Lokaler,inventar,telefoner og 

automobiler 

Udvalg,generelt 

050 

052 

Statsministeriets permanente 

udvalg 

Ikke-permanente udvalg under 

Statsministeriet 

Deltagelse i udvalg uden for 

statsministeriet 

sag. 

18 

26 

26 

23 

16 

12 

16 

19 

285 

29 

24 

48 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

3099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



06 Rang, dekoreringer 

060 Rang, generel 

061 Ordensvæsen 

062 Tildeling af ordner 

063 Udenlandske dekoreringer af 

danske borgere 

064 Dekorering af regeringens 

medlemmer 

065 Dekoreringer i central- 

administrationen 

066 Dekoreringer på Færøerne i 

forb.m. Dronningens besøg 

067 Danske dekoreringer til 

udenlandske borgere 

068 Årsopgørelse over indstillinger 

07 Legater og fonde 

08 EDB i Statsministeriet 

09 Forskelligt 

Forfatningsmæsige spørgsmål, 

kongehuset, lovgivningsmagten 

10 Forfatningen, det politiske 

system 

100 Forfatningslove ( grundlov, 

tronfølgelov m.v.) 

11 Dronningen, kongehuset 

110 Dronningen 

111 Tronfølge,rigsforstanderskab 

112 Kongehusets enkelte medlemmer 

113 Fødsler og dødsfald inden for 

kongehuset 

118 Statsbesøg i Danmark 

119 andet, løbere og lakajer 

12 Regeringen, ministrene 

120 regeringen, generel 

sag. 

68 

25 

15 

10 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

93099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



13 

14 

15 

121 Regeringsdannelse 

122 Ministerlønningsloven 

123 Forretningernes fordeling 

124 Ministrenes forfatningsretlige 

stilling 

125 Ministrenes forfald, 

konstitution 

126 Ministerrejser 

127 Oprettelse og nedlæggelse 

af ministerier 

129 Diverse vedrørende ministre 

Statsråd 

Folketinget 

140 Folketinget,generel 

141 Folketingsvalg 

142 Folkeafstemninger 

143 Folketingsmedlemmers hverv 

144 Folketingets udvalg 

145 Folketingets forretningsorden 

146 statsrevisorer 

149 Forskelligt 

Politiske partier, herunder 

støtte til partierne 

Love og forvaltningsforskrifter 

forvaltningsretlige sager 

20 

21 

22 

Lovgivning,generel 

200 Statsministeriets love 

Udstedelse af generelle forvalt- 

ningsforskrifter 

210 m/k fordelingen 

211 Udstedelse af forvaltnings- 

forskrifter 

Andre ministeriers love 

og forvaltningsforskrifter 

sag. 

44 

13 

1002 

16 

10 

16 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode



23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Forvaltningsretlige sager 

Statens virksomhedsformer 

Retningslinier for lovgivning 

og administrative forskrifter 

Anåre ministeriers struktur m.m. 

Forvaltningsretlige sager divers 

Dagspressen og andre medier 

30 

31 

32 

33 

35 

38 

Færøerne 

40 

Dagspressen generelle emner 

Andre medier 

Støtte til pressen og andre 

medier 

Statsministeren og medieforhold 

Kabel- og bredbåndsproblematik 

Statsministeriets publikationer 

Statsretlige forhold 

400 Generel 

401 Hjemmestyreloven 

Færøerne 

4010 Fortolkningsspørgsmål bl.a. 

særanliggende, fællesanliggende 

4011 Kundgørelse af love( 1896-loven) 

Færøerne 

4012 Traktatindgåelse 

Færøerne 

4013 Vejledning i behandlin af sager 

vedr. Færøerne 

402 Hjemmestyremyndighederne 

4020 Lagtinget 

færøerne 

4021 Landsstyret 

Færøerne 

sag. 

19 

14 

15 

10 

B/K- 

kode 

9099 

9099 

2099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

2099 

9099 

9099 

3099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

9099 

Dato Kode


